[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________										№____
п. Приамурский

О принятии решения о проведении
капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах

В соответствии с пунктом 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации городского поселения от 11.06.2021 № 332 «О внесении изменений в постановление администрации от 28.10.2019 № 634 «Об утверждении краткосрочного муниципального плана  реализации региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «Приамурское городское поселение» Смидовичского  муниципального района Еврейской автономной области, на 2020-2022 годы» администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Принять решение о проведении капитального ремонта для многоквартирных домов, капитальный ремонт которых запланирован на 2022 год в соответствии с постановлением администрации городского поселения от 11.06.2021 № 332 «О внесении изменений в постановление администрации от 28.10.2019 № 634 «Об утверждении краткосрочного муниципального плана  реализации региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «Приамурское городское поселение» Смидовичского  муниципального района Еврейской автономной области, на 2020-2022 годы», согласно предложениям регионального оператора.
2.  Утвердить перечень многоквартирных домов, капитальный ремонт которых запланирован на 2022 годы в соответствии с краткосрочным планом реализации региональной программы, утвержденным постановлением администрации городского поселения от 11.06.2021 № 332.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя администрации Приамурского городского поселения Марданова Игоря Васильевича.
4.  Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Приамурский вестник».
5.  Постановление вступает в силу после дня его официального        опубликования.

Глава администрации
городского поселения				                                     А.С. Симонов

Готовил:
Главный специалист – эксперт
жилищно-коммунального хозяйства,
дорожного хозяйства, транспорта
и связи, благоустройства                                                                 Н.А. Петкевич

	  УТВЕРЖДЕН                             постановлением администрации
      городского поселения
                                       от ______________ № ____

ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов,
капитальный ремонт которых запланирован на 2022 год

	Адрес МКД
	Перечень работ по капитальному ремонту
	Стоимость капитального ремонта, руб.
	Сроки проведения капитального ремонта

	пос. Приамурский
ул. Вокзальная, д. 19
	Ремонт внутридомовых инженерных систем и электроснабжения
	8 345 611,24
	2022 год

	пос. Приамурский
ул. Вокзальная, д. 24а
	Ремонт крыши
	6 705 498,37
	2022 год

	пос. Приамурский
ул. Вокзальная, д. 24а
	Ремонт фундамента
	1 747 363,67
	2022 год